

INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI ZŁOŻENIA WNIOSKU O POKRYCIE KOSZTÓW ZABIEGÓW STERYLIZACJI LUB KASTRACJI PSÓW I KOTÓW ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY STRUMIEŃ

Burmistrz Strumienia informuje o przystąpieniu do realizacji działań zmierzających do ograniczenia populacji zwierząt w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Strumień w 2021 r.”

Dobrowolne zabiegi sterylizacji lub kastracji psów i kotów dostępne będą wyłącznie dla zwierząt, których właściciele lub osoby, pod których opieką zwierzęta się znajdują, mają miejsce zamieszkania na terenie gminy Strumień. **Uprawnieni do skorzystania z możliwości pokrycia kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów są jedynie ich właściciele lub opiekunowie, którzy posiadają i zgłaszają we wniosku co najmniej dwa zwierzęta.**

W budżecie gminy Strumień zabezpieczono kwotę 10.000,00 zł na realizację zadań związanych ze sterylizacją lub kastracją psów i kotów.

Zabiegi będą wykonywane na podstawie kompletnych i zatwierdzonych przez Urząd Miejski w Strumieniu wniosków, według kolejności ich wpływu do Urzędu Miejskiego w Strumieniu, do momentu wyczerpania w/w środków finansowych, określonych w uchwale w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Strumień w 2021 r.”

Wnioski należy składać w terminie od dnia 01.10.2021 r. do dnia 30.11.2021 r.

Wniosek można pobrać:

- za pośrednictwem strony internetowej www.strumien.pl
- osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strumieniu, parter, pokój nr 3;

Kompletne wnioski w formie papierowej należy składać w Urzędzie Miejskim w Strumieniu, ul. Rynek 4 w godzinach pracy Urzędu (tj. Pn., Wt. Czw. 7³⁰-15³⁰; Śr. 7³⁰ – 16³⁰; Pt. 7³⁰-14³⁰) bądź za pośrednictwem placówki pocztowej na adres: Urząd Miejski w Strumieniu, ul. Rynek 4; 43-246 Strumień.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Strumieniu, Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa, parter, pokój nr 3 lub pod numerem telefonu 33 8570-142.

Decyzję o sfinansowaniu kosztów zabiegów podejmuje Burmistrz Strumienia.